
ZARZĄDZENIE Nr 41/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 06.09.2024r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w 
gminie Baćkowice 

Na podstawie art.9a ust.2 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie z dnia 29 
lipca 2005 r. (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 424 ze zm.) oraz Uchwały nr LXVII/361/23 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 25 lipca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
domowej (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 31 lipca 2023r. poz. 3184) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W §1 zarządzenia Nr 435/2023 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 25 sierpnia 2023r. w sprawie 
powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Baćkowice, pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„ 2) Radosław Dybiec — reprezentant Komendy Powiatowej Policji w Opatowie". 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Baćkowicach 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WI5 T GMINY 
i ł

Irtyka 


